
Kosmetika menalind 



• Čistící pěna Hartmann 
Menalind professional 

• Čisticí pěna k 
rychlému a šetrnému 
čištění silně 
znečistěných partií 
pokožky při (stolicové) 
inkontinenci. Díky 
kreatinu spolehlivě 
chrání pokožku před 
škodlivými vnějšími 
vlivy a udržuje ji tak 
zdravější. Účinně 
neutralizuje pachy, 
příjemně a svěže voní.  
 

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/13993-081124161735-cistici.jpg


• Ošetřující šampón 
Hartmann Menalind 
professionál 

• Ošetřující šampón k mytí 
vlasů suché a citlivé 
pokožky hlavy. Po umytí 
se vlasy lehce rozčesávají. 
Doplňková péče pro 
pokožku hlavy s 
příjemnou vůní.  

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/23149-081124163320-osetruji.jpg


• Tekuté mýdlo k mytí a 
čištění pokožky ve stáří, 
zatěžované inkontinencí 
a ležením na lůžku. 
Tukové substance a 
přirozené vlastnosti 
účinných látek pantenolu 
a heřmánku dodávají 
pokožce pružnost a 
podporují její regeneraci. 

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/23680-081126131859-tekute-m.jpg


• Tekuté mýdlo k mytí a 
čištění pokožky ve stáří, 
zatěžované inkontinencí 
a ležením na lůžku. 
Tukové substance a 
přirozené vlastnosti 
účinných látek pantenolu 
a heřmánku dodávají 
pokožce pružnost a 
podporují její regeneraci. 

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/13991-081124162428-tekute-m.jpg


• Kožní ochranný krém na 
pokožku chrání pokožku 
v intimní oblasti, kde je 
vystavena působení 
agresivních látek a tlaku. 
Krém obsahuje pantenol 
a heřmánek. Nanáší se na 
pokožku v tenké vrstvě. 
Pohlcuje pachy a 
příjemně voní.   

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/18476-120814144659-ochranny.jpg


• Olejový sprej na pokožku 
chrání suchou pokožku 
před vnějšími vlivy. 
Přírodní účinné látky 
pantenolu a heřmánku 
podporují regeneraci 
pokožky a dodávají jí 
pružnost. Jednoduše se 
nastříkává na pokožku a 
lehce se roztírá.   

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/18280-081124172152-olejovy.jpg


• Ochranná pěna na 
pokožku – účinná ochrana 
pokožky v intimní oblasti, 
zatěžované inkontinencí, 
před agresivními 
substancemi, obsaženými v 
moči a ve stolici. Vysoce 
účinná díky pantenolu, 
Aloe vera a močovině (urea 
5%). Příjemně lehká pěna, 
která se snadno roztírá a 
působí jako prevence proti 
proleženinám.   

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/17406-081124173040-pena-och.jpg


• Tělové mléko pro péči o 
suchou pokožku ve stáří, 
zatěžovanou ležením na 
lůžku a inkontinencí. Díky 
kreatinu podporuje 
přirozené mechanizmy 
ochrany pokožky. 
Pantenol dodává pokožce 
vlhkost a podporuje její 
regeneraci.  

http://www.zdravotnicke-potreby.net/velke/18745-081126111636-telove-m.jpg


• Menalind Professional 
ošetřovací olej obsahuje 
vysoce účinné přírodní 
oleje. ochranný vitamín E 
a ukliňující bisabolol. 

• Lehce se roztírá a 
nezanechává na pokožce 
mastný film.  

 



• Sprchový olej se sojovým, 
avokádovým a měsíčkovým 
olejem 

• Obsahuje přírodní oleje ve 
vysoké koncentraci. Je šetrný 
k pokožce a je vhodný pro 
mytí a sprchování kůže celého 
těla. 
Avokádový olej obsahuje 
mnoho nenasycených 
mastných kyselin. 

• Sojový olej je obsažen v 
sojovém bobu a je bohatý na 
kyselinu linolovou. 

• Měsíčkový olej se získává 
luhováním okvětních lístků 
měsíčku lékařského. 
 



• Menalind Derm mycí olej na ruce 200ml 
s pump. 

• Ošetřující řada výrobků Menalind derm 
obsahuje jedinečný komplex látek: urea 
a pupalkový olej. Urea (močovina) váže 
vodu a kůži hydratuje. Pupalkový olej je 
bohatý na kyselinu linolovou, poskytuje 
dostatek tuku a podporuje regeneraci 
bariérové vrstvy kůže, čímž zabraňuje 
nadměrné ztrátě vody. Výrobky jsou 
emulzí typu voda v oleji. Ošetřující 
výrobky neobsahují:  

• parfémy, barviva a konzervační látky, 
• deriváty PEG a složky minerálních olejů, 
• látky živočišného původu, kromě včelího 

vosku. 
• Menalind derm Mycí olej na ruce s 

vysokým podílem přírodních olejů 
(avokádovým sojovým a měsíčkovým) 
čistí důkladně bez nadměrného 
odmašťování kůže. Je vhodný pro mytí 
rukou, protože nedráždí pokožku. Má 
neutrální pH. 


